
 
 

 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
NOMOR: K/UBL/FTI/000/001/09/25 

 
TENTANG 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR DOSEN  

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 

 

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 
Menimbang : 1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit 
semester di Universitas Budi Luhur. 

2) Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 pada  Fakultas 
Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur. 

Mengingat : 1) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi; 
2) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 

3) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang 
Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; 

4) Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 
Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi; 

5) Keputusan Ketua Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/216/06/2023 tentang Statuta Universitas Budi Luhur. 

MEMUTUSKAN 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester 

Gasal 2025/2026 pada Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur seperti yang 
tercantum pada lampiran keputusan ini. 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam 

kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan 
KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen-dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib 

bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur 
Cakti. 

KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2025/2026, dan akan diubah sebagaimana 
mestinya, apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

 
 
Ditetapkan di  : Jakarta 

Pada Tanggal : 02 September 2025 
========================== 

 Dekan Fakultas Teknologi Informasi 

 
 
 

 
 
 

Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Arsitektur dan Infrastruktur IT [IF064] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

18/09 25/09 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 28/11 04/12 11/12 18/12 19/12 15/01

1 2212500173 Muhammad Nizar Sungkar A A A H I H H H I H I H H H H H 81
2 2212500371 Dimas Nur Septian H H H A H H H H A H H H H H H H 88
3 2311500413 Adrian Dzariat Maulana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2311500603 Amin Ismu Zidan H H A H S H H H I S A H A H H H 81
5 2311500827 Rayvano Putra Pratama I H H A H H A H H H H H S H H H 88
6 2311501304 Muhammad Rifky Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2311501320 Ramma Dewa H H H H A H H H H H H H H A H H 88
8 2311501551 Ahmad Taufan Hidayat H H S H H H H H A H H H S H H H 94
9 2312500024 Muhammad Fahmi Darmawan H H H H H H H H A H H H H A H H 88
10 2312500032 Nahda Harunissa I H I H H H H H H A A A H H H H 81
11 2312500073 Dheswita Aghnia H H H A H H H H H H H A H H H H 88
12 2312500115 Pascha Joachim Paays A H H H I H H H H H I H H H H H 94
13 2312500149 Ismail Abdito Putra H H H H H A H H H H H H H A H H 88
14 2312500164 Ghiocesar Gunawan H H I H H H H H I H H H H A H H 94
15 2312500198 Aries Rizal Maulana H I I I H H H H A I A H H A H H 81
16 2312500214 Kautsar Putra Ramadhan H H H H S H H H I H H A H H H H 94
17 2312500222 Yessy Marie Dwi Subekti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2312500230 Dita Zia Maheswari H H H H I H H H S H H H H H H H 100
19 2312500305 Sheva Christian Arielle Poetra James I S H H S A I H S A H H H A H H 81
20 2312500313 Surya Khansa Aryaputra H H H H H H H H A S H I H A H H 88
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21 2312500354 Cantika Amalia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2312500396 Andi Syahputra H A H H H H H H I H I H H A H H 88
23 2312500420 Muhammad Daffa Al Fadhil H A H S H H H H S H H A A H H H 81
24 2312500438 Muhammad Adri Wildan H H H H H H H H H H A H H H H H 94
25 2312500461 Vemas Ardyansyah A H A A A A H H A A A A A A A H 25
26 2312500487 Adi Purnama Sianggi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2312500511 Muhammad Farhan Albari H H H H A H H H I H H S H A H H 88
28 2312500529 Jihaan Khoiriyyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2312500560 Ramdhan Al Djabir H H H H H H H H S H I H H A H H 94
30 2312500578 Fakhry Ibnu Fadillah H H H H S H H H H H H H H A H H 94
31 2312500610 Ferdi Hariansyah H H H H H H H H H H H H A A H H 88
32 2312500644 Nicholas William A A A A A A H H A A H A A A A H 25
33 2312500677 James Benedict Tarigan H H H A H H H H A H H H A I H H 81
34 2312500693 Ikhwan Hakim H H H H H H H H H I H S A H H H 94
35 2312500792 Brian Jonathan H H H H H H A H H H H H H A H H 88
36 2312500826 Aulia Destiana Putri A I I I I H H H I H I A H H H H 88
37 2312500883 ATTALA RENDY FREZELY WIDAYANTOH H H H I H H H H H H I H A H H 94
38 2312500891 Syafiq Roshan H H H H H H H H I H H H H A H H 94
39 2312500966 Shania Amalia Laysanov H H H H H H H H I H A H H A H H 88
40 2312500974 SITI NURAIDA LUTHFIANI H H H H I H H H I A H H H A H H 88
41 2312500982 Zhuhaega H H H H H H H H H H H H H H H H 100
42 2312501048 Wahyu Ramadhani H H I H H H H H I H H A H H H H 94
43 2312501063 Fidya Zahrani Nanduary H H H H H H H H H H H H H H H H 100
44 2312501089 Nihla Octafiani H H H H I H H H H H H H H A H H 94
45 2312501105 Zaydan Afzaal Falih H H H A H H H H H H H A H H H H 88
46 2312501121 Dhimas Adjie Tjahyo Hadiningrat H H H I A H H H H H A S S H H H 88
47 2312501147 Muhammad Rasyid Arya Bima DewantaraH H H H H H H H H H A H H A H H 88
48 2312501188 Ahmad Soefi H H H H A H H H H H H H H A H H 88
49 2312510049 Sarli Sariah Mintarsih H H H H H H H H H H H H H H H H 100
50 2412501682 Adhe Ariyo Widagdo H H H H H I I H A A I H H A H H 81

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Arsitektur dan Infrastruktur IT [IF064] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 18-09-2025 Kontrak Kuliah, Kebudiluhuran, Pengantar AITI Aris dan Dimas Aji 5 poin UTS 

2 25-09-2025 Mengidentifikasi Lingkungan Bisnis (Bagian 1). Visi dan Misi, Produk Layanan, Segmentasi Pasar, Pelanggan, Kompetitor.<br />
1. Bryan Jonathan<br />
2. Dimas Aji<br />
3. Sarli Sariah<br />
4. Siti Nur Aida

3 09-10-2025 Mengidentifikasi Lingkungan Bisnis (Bagian 2). Pemasok, PEST analysis, BMC

4 16-10-2025 Mengidentifikasi lingkungan bisnis<br />
Zhuhaega, Athalla Rendy, Sarli Sariah 5 poin UTS

5 23-10-2025 Mengidentifikasi lingkungan bisnis bagian ke 2

6 30-10-2025 Mengidentifikasi lingkungan bisnis bagian ke 2 (Presentasi BMC 6 kelp, 2 s kelp)

7 06-11-2025 Arsitektur Sistem Informasi: Arsitektur Data

8 13-11-2025 Ujian Tengah Semester

9 20-11-2025 Cost Benefit Analysis. Pengertian, studi kasus, latihan dan tugas.

10 27-11-2025 Pemodelan Archimate, Element dan Layer. Studi Kasus, latihan dan tugas

11 28-11-2025 Arsitektur Sistem Informasi (Kuliah Pengganti)

12 04-12-2025 Arsitektur Teknologi

13 11-12-2025 Perancangan Enterprise Architecture pada Studi Kasus. Literatur Review 4 Paper

14 18-12-2025 Enterprise Architecture Document

15 19-12-2025 Fase Peluang dan Solusi

16 15-01-2026 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Arsitektur dan Infrastruktur IT [IF064] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2212500173 Muhammad Nizar Sungkar 81 58 76 63 65 => B-
2 2212500371 Dimas Nur Septian 88 81 70 96 84 => A-
3 2311500413 Adrian Dzariat Maulana 100 96 96 90 94 => A
4 2311500603 Amin Ismu Zidan 81 92 96 90 92 => A
5 2311500827 Rayvano Putra Pratama 88 66 82 90 80 => A-
6 2311501304 Muhammad Rifky Ramadhani 100 100 98 90 95 => A
7 2311501320 Ramma Dewa 88 97 96 90 94 => A
8 2311501551 Ahmad Taufan Hidayat 94 96 98 90 94 => A
9 2312500024 Muhammad Fahmi Darmawan 88 70 82 83 79 => B+

10 2312500032 Nahda Harunissa 81 40 90 83 72 => B
11 2312500073 Dheswita Aghnia 88 87 90 83 86 => A
12 2312500115 Pascha Joachim Paays 94 92 84 81 85 => A
13 2312500149 Ismail Abdito Putra 88 82 80 83 82 => A-
14 2312500164 Ghiocesar Gunawan 94 77 94 83 85 => A
15 2312500198 Aries Rizal Maulana 81 65 85 83 78 => B+
16 2312500214 Kautsar Putra Ramadhan 94 86 82 83 84 => A-
17 2312500222 Yessy Marie Dwi Subekti 100 98 55 75 76 => B+
18 2312500230 Dita Zia Maheswari 100 87 84 83 85 => A
19 2312500305 Sheva Christian Arielle Poetra James 81 70 86 79 78 => B+
20 2312500313 Surya Khansa Aryaputra 88 98 94 79 89 => A
21 2312500354 Cantika Amalia 100 77 98 81 85 => A
22 2312500396 Andi Syahputra 88 77 80 91 84 => A-
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23 2312500420 Muhammad Daffa Al Fadhil 81 47 86 79 72 => B
24 2312500438 Muhammad Adri Wildan 94 68 74 81 75 => B+
25 2312500461 Vemas Ardyansyah 25 40 70 999 33 => -
26 2312500487 Adi Purnama Sianggi 100 91 98 81 89 => A
27 2312500511 Muhammad Farhan Albari 88 85 86 91 88 => A
28 2312500529 Jihaan Khoiriyyah 100 98 96 83 91 => A
29 2312500560 Ramdhan Al Djabir 94 72 86 91 84 => A-
30 2312500578 Fakhry Ibnu Fadillah 94 98 84 91 91 => A
31 2312500610 Ferdi Hariansyah 88 98 82 91 90 => A
32 2312500644 Nicholas William 25 30 84 999 34 => -
33 2312500677 James Benedict Tarigan 81 70 82 999 46 => -
34 2312500693 Ikhwan Hakim 94 52 88 74 72 => B
35 2312500792 Brian Jonathan 88 71 100 96 90 => A
36 2312500826 Aulia Destiana Putri 88 65 66 81 72 => B
37 2312500883 ATTALA RENDY FREZELY WIDAYANTO 94 97 100 96 98 => A
38 2312500891 Syafiq Roshan 94 99 82 83 88 => A
39 2312500966 Shania Amalia Laysanov 88 83 94 96 92 => A
40 2312500974 SITI NURAIDA LUTHFIANI 88 81 97 83 87 => A
41 2312500982 Zhuhaega 100 100 100 98 99 => A
42 2312501048 Wahyu Ramadhani 94 65 88 74 76 => B+
43 2312501063 Fidya Zahrani Nanduary 100 92 96 83 90 => A
44 2312501089 Nihla Octafiani 94 70 86 96 85 => A
45 2312501105 Zaydan Afzaal Falih 88 96 90 81 88 => A
46 2312501121 Dhimas Adjie Tjahyo Hadiningrat 88 92 100 75 88 => A
47 2312501147 Muhammad Rasyid Arya Bima Dewantara 88 79 82 91 85 => A
48 2312501188 Ahmad Soefi 88 79 74 96 84 => A-
49 2312510049 Sarli Sariah Mintarsih 100 99 100 83 93 => A
50 2412501682 Adhe Ariyo Widagdo 81 65 50 65 61 => C

Dicetak melalui Webdosen pada 28-Jan-2026 10:59:22 | Page 5



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Customer Relationship Management [IF060] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 08/12 10/12 17/12 14/01

1 2112500158 MUHAMMAD APRI PUTRA KURNIAWANH H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2112501081 Evan Danner Manalu I I H A A A H A A A A A H H A H 44
3 2211501388 Athalla Rakha Syafa'At H H H H H H H H H H H H H H A H 94
4 2211501826 Billy Achmad Bangun Wibawa I H H H S H H A H A H I H H H H 88
5 2212500066 Philipus Marcheliano De Da'ar I I H H H H H H A H H H H H H H 94
6 2212500090 Akmalul Fasha A H H H H H H H A H H H H H H H 88
7 2212500207 Rafi Fatahilla Rizki Siregar A H H S H H H A S A H H H H H H 81
8 2212500348 Hendi Kristiyanto H I H H S H H H H A H H H H A H 88
9 2212500728 Al Bian Dwi Kurniawan H H H H H H H H H A H H H H H H 94
10 2212501221 Muhamad Ravly Akbar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2212501361 Iqbal Mandiyansah I H S H I H H H H H A A H H A H 81
12 2311500710 Muhammad Rafi Imam Hernawan I I H H A H H H I I H H H A H H 88
13 2311501460 Dihya Afwan Maliki A H H H A H H I H H S H H H A H 81
14 2312500198 Aries Rizal Maulana H H I I I H H I I H A H H A A H 81
15 2312500271 Dinda Armevia Dau H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2312500313 Surya Khansa Aryaputra S H H H H H H H H H H A H S H H 94
17 2312500438 Muhammad Adri Wildan H H H H H H H H H H H A A H H H 88
18 2312500529 Jihaan Khoiriyyah H H H H H H H H S H H H H S H H 100
19 2312500594 Nadira Elfani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2312500610 Ferdi Hariansyah H H H S H H H H S H H H H A A H 88
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21 2312500693 Ikhwan Hakim H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2312500701 Fatimah Az Zahra H H H H H H H H S H H H H I H H 100
23 2312500719 Muhammad Dzikron Sabilal Rosyad I I H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2312500768 Muhammad Syauqil Adib H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2312500800 Rofi Khori Andini H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2312500826 Aulia Destiana Putri I I I H A H H I I I I I A H A H 81
27 2312500834 Fayza Alivia Khairunnisa H H H H S H H H H H H H H H H H 100
28 2312500925 Saeutomo H H H H H H H H H H H A A H H H 88
29 2312500958 Nazwa Nadyra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2312500966 Shania Amalia Laysanov H H H H H H H H I I A H H H H H 94
31 2312501089 Nihla Octafiani H H H H H H H S H H H H H I H H 100
32 2412502169 Nugraha Dwiky Mei Saputra H H I H A H H H H H H H H H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Customer Relationship Management [IF060] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 17-09-2025 Kontrak kuliah, kebudiluhuran, pengantar CRM, tahapan CRM.<br />
1. Fatimah Az Zahra 2312500701<br />
2. Nadira Elfani 2312500594<br />
3. Athalla Rakha Syafa\'at 2211501388<br />
4. Al Bian Dwi Kurniawan 2212500728<br />
tambahan 5 poin UTS<br />


2 24-09-2025 Pelanggan, costumer value, perilaku pengambilan keputusan, costumer journey.<br />
1. Ferdi Ariansyah.<br />
2. Athhala Rakha<br />
3. Fatimah Az Zahra 5 poin UTS

3 01-10-2025 Strategi kuat untuk mempertahankan loyalitas pelanggan. Muhammad Ravli Akbar, Rofi Khori, Shania Amalia 5 poin UTS.

4 08-10-2025 Service Excellence<br />
Athhala Rakha<br />
Billy Achmad<br />
5 point UTS

5 15-10-2025 Aktivitas pada CRM System (Marketing<br />
Sales, Support and Service Automation)<br />


6 22-10-2025 Aktivitas pada CRM System Lanjutan. <br />
Presentasi tahapan CRM.<br />


7 29-10-2025 Ujian Tengah Semester

8 05-11-2025 Rantai Nilai CRM

9 12-11-2025 Studi Kasus SI Penanganan Komplain Terintegrasi diskusi berkelompok

10 19-11-2025 Presentasi dan Demo Software CRM, 6 kelp. 

11 26-11-2025 Social CRM. Perbedaan CRM 1.0 dan CRM 2.0, Function and Tools. Billy Achmad dan Athalla Rakha Syafaat 5 poin untuk UAS

12 03-12-2025 IT for CRM System

13 08-12-2025 Sales Force Automation

14 10-12-2025 Implementasi CRM pada Studi Kasus. Literatur Review Penerapan CRM 5 kasus.

15 17-12-2025 Teknologi AI pada CRM

16 14-01-2026 Ujian Akhir Semester

Dicetak melalui Webdosen pada 28-Jan-2026 10:59:25 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Customer Relationship Management [IF060] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Hendri Irawan, S.Kom., M.T.I.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2112500158 MUHAMMAD APRI PUTRA KURNIAWAN 100 82 74 82 80 => A-
2 2112501081 Evan Danner Manalu 44 42 58 999 30 => -
3 2211501388 Athalla Rakha Syafa'At 94 95 85 88 89 => A
4 2211501826 Billy Achmad Bangun Wibawa 88 80 79 86 82 => A-
5 2212500066 Philipus Marcheliano De Da'ar 94 62 76 80 73 => B
6 2212500090 Akmalul Fasha 88 78 76 999 46 => -
7 2212500207 Rafi Fatahilla Rizki Siregar 81 58 82 80 74 => B
8 2212500348 Hendi Kristiyanto 88 73 88 83 82 => A-
9 2212500728 Al Bian Dwi Kurniawan 94 73 89 83 82 => A-

10 2212501221 Muhamad Ravly Akbar 100 73 98 87 86 => A
11 2212501361 Iqbal Mandiyansah 81 38 74 83 67 => B-
12 2311500710 Muhammad Rafi Imam Hernawan 88 77 86 79 81 => A-
13 2311501460 Dihya Afwan Maliki 81 82 58 79 74 => B
14 2312500198 Aries Rizal Maulana 81 65 82 82 77 => B+
15 2312500271 Dinda Armevia Dau 100 97 100 85 93 => A
16 2312500313 Surya Khansa Aryaputra 94 82 68 79 77 => B+
17 2312500438 Muhammad Adri Wildan 88 68 82 80 77 => B+
18 2312500529 Jihaan Khoiriyyah 100 98 92 85 91 => A
19 2312500594 Nadira Elfani 100 96 93 85 91 => A
20 2312500610 Ferdi Hariansyah 88 96 81 82 86 => A
21 2312500693 Ikhwan Hakim 100 96 86 79 86 => A
22 2312500701 Fatimah Az Zahra 100 100 100 85 94 => A
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23 2312500719 Muhammad Dzikron Sabilal Rosyad 100 89 74 80 81 => A-
24 2312500768 Muhammad Syauqil Adib 100 98 88 79 87 => A
25 2312500800 Rofi Khori Andini 100 97 97 85 92 => A
26 2312500826 Aulia Destiana Putri 81 65 74 88 77 => B+
27 2312500834 Fayza Alivia Khairunnisa 100 67 84 88 81 => A-
28 2312500925 Saeutomo 88 81 86 79 82 => A-
29 2312500958 Nazwa Nadyra 100 98 86 90 91 => A
30 2312500966 Shania Amalia Laysanov 94 94 100 88 93 => A
31 2312501089 Nihla Octafiani 100 58 90 90 80 => A-
32 2412502169 Nugraha Dwiky Mei Saputra 94 30 66 80 61 => C
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